PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 120/2024

São Luís/MA, datado e assinado eletronicamente.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o constante no Processo SEI n° 1745/2024,

R E S O L V E

Art. 1º. Designar o servidor RÔMULO JOSÉ MAIA MOURA, Analista Judiciário, Apoio Especializado, Tecnologia
da Informação, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, matrícula n° 1547,
para substituir o Chefe do Apoio de Governança de Tecnologia da Informação, FC-03, no período de 18/03 a 22/03/2024,
em razão de afastamento do titular e do substituto legal por motivo de férias.

Art. 2º Esta Portaria retroage os efeitos a contar de 18 de março de 2024.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Portal da Intranet.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES
DIRETORA-GERAL DO TRT 16ª REGIÃO

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha
65030-015 São Luís/MA
Fone: (98) 2109 - 9301

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Diretora-Geral, em 05/04/2024, às
15:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos informando o código verificador 0118960
e o código CRC A936B2EE.

Referência: Processo SEI nº 000001745/2024 SEI nº 0118960

Portaria DG 120 (0118960)         SEI 000001745/2024 / pg. 1